令和４年度第４回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

日 時  令和４年１１月２４日（木）１３時２０分～１３時３５分
場 所  Ｗｅｂ開催

出席者  ７名

陪席者  １名

議 事  令和４年度第１回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録（案）、

令和４年度第２回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会（持ち回り）議

事録（案）及び令和４年度第３回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会
（持ち回り）議事録（案）の確認をした。

【報告事項】

１．徳島大学ポスト LEDフォトニクス研究所国際シンポジウム（仮称）の協賛について

センター長から，資料に基づき報告があった。

【審議事項】
１．教員人事について

１）配置について
 （１）分子フォトサイエンス研究センターレーザー分子光科学研究部門 准教授

センター長から，回収資料に基づき配置教員の選考について提案があり，審議の結

果，原案のとおり承認し，理学域に配置要望することとした。また、配置時期につい

ては、令和５年４月１日との説明があった。

  （２）分子フォトサイエンス研究センターテラヘルツ分子化学研究部門 准教授

センター長から，回収資料に基づき配置教員の選考について提案があり，審議の結

果，原案のとおり承認し，人間発達環境学域に配置要望することとした。また、配置

時期については、令和５年４月１日との説明があった。

【その他】

なし

                                  以  上